
Rámcová smlouva

na dodávky poštovních cenin

č. 2014/0749

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen ¤ Ing. Janem Foubíkem, vrchním ředitelem divize obchod a marketing
a
Ing. Martinem Elkánem, generálním ředitelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX ¤ ¤

dále jen „ ČP “ ¤ ¤ ¤

a

Poštovní tiskárna cenin Praha, a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Ortenovo nám. 16, 170 04 Praha 7 ¤ ¤

IČO: ¤ 45273448 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ45273448¤ ¤

zastoupen ¤ Ing. Jánem Dzvoníkem, členem představenstva společnosti
a Mgr. Petrem Somolem, MBA, členem představenstva společnosti
¤

¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1496 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX ¤ ¤

dále jen „ PTC “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu se
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ Občanský zákoník “), zejména
ustanoveními §§ 2586 a násl. Občanského zákoníku, tuto Rámcovou smlouvu na zajištění výroby a dodávek
poštovních cenin (dále jen „ Smlouva “). ČP tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku
předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|1 ](celkem [|8 ])



1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění realizace schválených emisních plánů a provozu ČP tak, aby ČP
mohla plnit povinnosti držitele poštovní licence ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních
službách, v platném znění.

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek PTC k výrobě a dodání:

a) výplatních poštovních známek podle jednotlivých emisí a provozních potřeb ČP;

b) příležitostných poštovních známek podle schválených emisních plánů;

c) ostatních poštovních cenin a celin

(dále jen „ Zboží “) a to na základě jednotlivých dílčích smluv na dodávku Zboží způsobem
uvedeným v čl. 2 této Smlouvy.

1.3 ČP se uzavřením Smlouvy zavazuje převzít řádně vyrobené a dodané objednané Zboží a zaplatit za
něj PTC sjednanou cenu.

2. Způsob uzavírání dílčích smluv

2.1 PTC bude dodávat ČP nově vydávané Zboží uvedené v čl. 1. odst. 1.2 písm. a) a/nebo b) a/nebo c)
této Smlouvy na základě jednotlivých dílčích smluv.

Způsob objednávání nově vydávaného Zboží: ČP doručí PTC předběžný požadavek (dále jen
„ Předběžný požadavek “) včetně částečně vyplněné přílohy – Cenová specifikace. PTC je povinna
doručit ČP Cenovou specifikaci (příloha č. 1 Předběžného požadavku), ve které budou ze strany PTC
doplněny ceny za jednotlivé položky Zboží a navržen termín dodání v mimořádných případech
uvedených v čl. 3.1.; termín dodání musí být ze strany PTC navržen tak, aby bylo zhotovené Zboží
dodáno ČP v souladu s časem plnění (termínem pro dodání zhotoveného Zboží) uvedeným ČP
v Předběžném požadavku. Doplněná Cenová specifikace, která je považována za návrh na uzavření
dílčí smlouvy, bude ČP doručena nejpozději do jednoho (1) měsíce od data doručení Předběžného
požadavku PTC. ČP je oprávněna doplněnou Cenovou specifikaci schválit, a to zasláním potvrzené
doplněné Cenové specifikace PTC. Poté bude ČP na základě potvrzené Cenové specifikace vystavena
elektronická objednávka v souladu s odst. 2.3 této Smlouvy. Lhůty uvedené v tomto odstavci
Smlouvy mohou být na základě vzájemné dohody Smluvních stran zkráceny nebo prodlouženy.

ČP předpokládá, že bude jednotlivé Předběžné požadavky vystavovat v následujících termínech:

rotační ocelotisk (kombinovaný s hlubotiskem)  3 měsíce před datem expedice
archový ocelotisk (vícebarevný z plochy) 5 měsíců před datem expedice
archový ocelotisk (kombinovaný s ofsetem)  3 měsíce před datem expedice
archový ofset   2 měsíce před datem expedice
ofset (samolepící známky v sešitcích)  2 měsíce před datem expedice
tisk FDC a celin 2 měsíce před datem expedice

2.2 PTC bude dodávat ČP Zboží dle čl. 1. odst. 1.2 písm. a) a/nebo c) této Smlouvy v rámci tzv.
opakovaného tisku či dalšího tisku Zboží na základě jednotlivých dílčích smluv. Opakovaným
tiskem či dalším tiskem se pro účely tohoto odstavce této Smlouvy rozumí následující: opakovaný
tisk je dotisk bez změny s použitím původních tiskových forem - podkladů pro tisk, další tisk je dotisk
se změnou původních tiskových forem.

Způsob objednávání opakovaného tisku/dalších tisků Zboží: ČP doručí PTC Předběžný požadavek
včetně částečně vyplněné přílohy – Cenová specifikace. PTC je povinna doručit ČP Cenovou
specifikaci (příloha č. 1 Předběžného požadavku), ve které budou ze strany PTC doplněny ceny za
jednotlivé položky Zboží a navržen termín dodání v mimořádných případech uvedených v čl. 3.1.;
termín dodání musí být ze strany PTC navržen tak, aby bylo zhotovené Zboží dodáno ČP v souladu
s časem plnění (termínem pro dodání zhotoveného Zboží) uvedeným ČP v Předběžném požadavku.

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|2 ](celkem [|8 ])



Doplněná Cenová specifikace, která je považována za návrh na uzavření dílčí smlouvy, bude ČP
doručena nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů ode dne doručení Předběžného požadavku PTC.
ČP je oprávněna doplněnou Cenovou specifikaci schválit, a to zasláním potvrzené doplněné Cenové
specifikace PTC nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy byla ČP doručena doplněná
Cenová specifikace. Poté bude ČP na základě potvrzené Cenové specifikace vystavena elektronická
objednávka v souladu s odst. 2.3 této Smlouvy. Lhůty uvedené v tomto odstavci Smlouvy mohou být
na základě vzájemné dohody Smluvních stran zkráceny nebo prodlouženy.

2.3 ČP vystaví elektronickou objednávku na Zboží zpravidla v následujících termínech po potvrzení
Cenové specifikace:

Pro nově vydávané Zboží objednávané dle čl. 2. odst. 2.1 této Smlouvy:

rotační ocelotisk (kombinovaný s hlubotiskem) – nejpozději do jednoho (1) měsíce od data
potvrzení Cenové specifikace
archový ocelotisk (vícebarevný z plochy) – nejpozději do tří (3) měsíců od data potvrzení
Cenové specifikace
archový ocelotisk (kombinovaný s ofsetem) – nejpozději do jednoho (1) měsíce od data
potvrzení Cenové specifikace
archový ofset – nejpozději do jednoho (1) měsíce od data potvrzení Cenové specifikace
ofset (samolepící známky v sešitcích) – nejpozději do jednoho (1) měsíce od data
potvrzení Cenové specifikace
tisk FDC a celin – nejpozději do jednoho (1) měsíce od data potvrzení Cenové specifikace

Pro opakovaný tisk či další tisky dle čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy:

nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od data potvrzení Cenové specifikace.

 Elektronické objednávky slouží k řádnému vedení účetnictví a plnění evidenční povinnosti ČP a
nemají vliv na plnění dle této Smlouvy. Lhůty uvedené v tomto odstavci Smlouvy proto nemusí být
dodrženy.

2.4 Počet Předběžných požadavků dle této Smlouvy je neomezený, hodnota objednaného Zboží však
nepřekročí celkovou částku uvedenou v čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy. ČP není povinna učinit jakýkoli
Předběžný požadavek nebo schválit doplněnou Cenovou specifikaci a dále se nezavazuje k žádnému
minimálnímu odběru Zboží.

3. Výrobní podklady

3.1 ČP zajistí předání nezbytných výrobních podkladů (výrobními podklady se pro účely této Smlouvy
rozumí zejména výtvarné návrhy, rytecké destičky s vyrytými motivy a otiskem rytiny, popřípadě
tisková data ve formátu tiskového pdf, tif, ai a to v křivkách) PTC v následujících termínech:

rotační ocelotisk (kombinovaný s hlubotiskem)  3 měsíce před datem expedice
archový ocelotisk (vícebarevný z plochy) 5 měsíců před datem expedice
archový ocelotisk (kombinovaný s ofsetem)  3 měsíce před datem expedice
archový ofset   2 měsíce před datem expedice
ofset (samolepící známky v sešitcích)  2 měsíce před datem expedice
tisk FDC a celin 2 měsíce před datem expedice

V mimořádných případech (tj. v případech, kdy ČP nezajistí předání výrobních podkladů ve shora
uvedených termínech) budou termíny předání výrobních podkladů projednány individuálně. V těchto
mimořádných případech je PTC oprávněna určit dle svého uvážení termín zhotovení a dodání
zhotoveného Zboží a sdělit jej ČP.

Datem expedice se pro účely této Smlouvy rozumí sjednaný čas plnění pro dodání Zboží.

3.2 Výrobní podklady předává ČP prostřednictvím odboru známkové tvorby (dále jen „ ČP ZT “) PTC
v termínech dle odst. 3.1. této Smlouvy, vyjma těchto případů:

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|3 ](celkem [|8 ])



a) výrobní podklady pro tisk výplatních známek s dotiskem individuálních motivů na kupóny
předává ČP prostřednictvím odboru PostFila (dále jen „ ČP PFIL “). ČP stanoví libovolný
přiměřený termín pro dodání Zboží a PTC je povinna tento termín dodržet. PTC se zavazuje při
tisku výplatních známek s dotiskem individuálních motivů na kupóny dodržovat jednotnou
grafickou úpravu tiskového listu dle Přílohy č. 5 Smlouvy.

b) výrobní podklady pro tisk výplatních vlastních – personalizovaných známek předává ČP
prostřednictvím ČP ZT s tím, že ČP stanoví libovolný přiměřený termín pro dodání Zboží a PTC
je povinna tento termín dodržet, aniž by byla vázána termíny uvedenými v této Smlouvě. PTC se
zavazuje při tisku výplatních – Vlastních známek dodržovat jednotnou grafickou úpravu známek i
celého tiskového listu dle Přílohy č. 6 Smlouvy.

Libovolný přiměřený termín dle tohoto odstavce bude určen vždy individuálně s ohledem na
zavedenou praxi Smluvních stran (např. dodání zhotoveného Zboží – personalizovaných známek
zpravidla netrvá více než patnáct (15) kalendářních dnů).

3.3 ČP zajistí ve spolupráci s PTC bez zbytečného odkladu imprimatur (pro účely této Smlouvy je pojem
„imprimatur“ chápán jako nátisk Zboží, který podléhá schválení osob dle rozhodnutí ČP) před
zahájením zhotovení Zboží.

3.4 Značení vybraných druhů Zboží čárovými kódy

3.4.1 Specifikace čárového kódu pro značení vybraného sortimentu Zboží bude součástí
jednotlivých Předběžných požadavků.

3.4.2 Čárové kódy budou u vybraných druhů známek umístěny na okrajích tiskového listu (dále
jen „ TL “) v souladu s Přílohou č. 4 Smlouvy: Varianty umístění čárového kódu na tiskovém
listu.

3.4.3 Čárové kódy budou u vybraných druhů celin umístěny u středové svislé dělicí čáry adresní
strany.

3.4.4 Čárové kódy u výplatních známkových sešitků budou umístěny na vnější části přebalu
individuálně dle příslušného výtvarného návrhu jednotlivých emisí.

3.4.5 Kvalita tisku čárového kódu musí splňovat standardy normy ČSN EN ISO/IEC 15416:

Symbol EAN-13 ¤ Technické údaje ¤ ¤

Jmenovitá šíře X ( 100% ) * ¤ 0,33 mm ¤ ¤

Jmenovitý rozměr (š x v) ¤ 37,29 x 5 mm ¤ ¤

Rozměrové možnosti ** ¤ 80-200 % ¤ ¤

Ochranná zóna ¤ Levá: 11X Pravá: 7X * ¤ ¤

Min. kvalitativní stupeň ¤ 3/06/670 *** ¤ ¤

* Modul „X“ je základním prvkem konstrukce symbolu – představuje šíři nejslabší čáry, mezery
** Detaily nutno konzultovat s GS1 CR.
*** Vyjádření stupně kvality – příklad: 3/06/670

3 – výsledný stupeň jakosti, průměr hodnot z 10 měření čárového kódu
06 – šířka paprsku vysílaného laserovým snímačem 6 milů = 0,150 mm

 10 milů = 0,250 mm
 20 milů = 0,500 mm

670 – vlnová délka světla použitého v kontrolním přístroji (udávaná v nm)

Celkový výsledný stupeň kvality při měření čárového kódu musí splňovat:

ANSI ¤ A ¤ B ¤ ¤
ISO/IEC ¤ 4 ¤ 3 ¤ ¤
Způsob přiřazení výsledků měření ¤ 4,00 – 3,51 ¤ 3,50 – 2,51 ¤ ¤

3.4.6 PTC před zahájením tisku předloží ČP vzorek Zboží označeného čárovým kódem
k verifikaci kvality pro snímání a čtení čárových kódů.

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|4 ](celkem [|8 ])



3.4.7 ČP předá PTC protokol z provedeného měření čárového kódu. Je-li jeho kvalita vyhovující,
je tento vzorek Zboží závazný pro celou produkci dle příslušné dílčí smlouvy. Nesplní-li
předložený vzorek parametry dle odstavce 3.4.5 této Smlouvy, je PTC povinna předložit
k verifikaci kvality čárového kódu vzorek nový.

3.4.8 PTC archivuje protokoly z provedených měření čárového kódu včetně vzorku příslušné
produkce po dobu tří (3) let po ukončení tisku příslušné emise poštovních cenin.

4. Balení

4.1 PTC je povinna dodávat Zboží vždy řádně zabalené takovým způsobem, aby se zabránilo jeho
poškození, zničení či odcizení během přepravy na místo určení. Konkrétní další požadavky na balení
budou případně specifikovány v Předběžném požadavku.

4.2 Požadavky na balení poštovních známek: perforované, nařezané archy, balené po 100 tiskových
listech, podložené podkladovým kartonem, páskované křížem (papírová páska musí být širší než 1/3
strany páskovaného tiskového listu, aby nebylo možno listy z balení vyjmout, ale bylo umožněno
automatické přepočítání na počítacím stroji) a opatřené kontrolním štítkem s těmito náležitostmi:
obchodní jméno PTC, jména zaměstnanců PTC, kteří třídili, počítali a balili známky, datum expedice
a text: „Před přetržením pásky přepočítejte, případnou reklamaci počtu kusů při přetržené pásce nebo
odlepeném kontrolním štítku neuznáváme. Reklamace vyřizuje Česká pošta, s.p., odbor PostFila,
Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7“.

4.3 Balení musí být označeno v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v platném znění.

5. Cena, platební podmínky

5.1 XXXX

5.2 XXXX

5.2.1 XXXX

5.3 Celková cena stanovená jako součet cen plnění veškerých dílčích smluv nepřekročí 153.500.000,- Kč
(slovy: jedno sto padesát tři miliónů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

5.4 XXXX

5.5 XXXX

5.6 XXXX

5.7 XXXX

5.8 XXXX

5.9 XXXX

5.10 XXXX

5.11 XXXX

5.12 XXXX

6. Smluvní sankce

6.1 Za prodlení s placením faktury je PTC oprávněna vyúčtovat ČP úrok z prodlení dle nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|5 ](celkem [|8 ])



jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob, v platném znění.

6.2 V případě prodlení PTC s dodávkou Zboží je ČP oprávněna vyúčtovat PTC smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny nedodaného Zboží uvedeného v dílčí smlouvě za každý den prodlení.

6.3 V případě prodlení PTC s odstraněním vad Zboží nebo dodávkou náhradního Zboží, je ČP oprávněna
vyúčtovat PTC smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny vadného Zboží uvedeného v dílčí
smlouvě za každý den prodlení.

6.4 Za každé jednotlivé porušení některého ze závazků PTC uvedených v odst. 8.1 této Smlouvy, je ČP
oprávněna vyúčtovat PTC smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

6.5 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy v celém
rozsahu způsobené újmy. PTC se tímto výslovně zavazuje uhradit ČP veškerou způsobenou újmu
v souladu s § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

6.6 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou, smluvní pokuta je splatná ve
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování.

7. Jakost Zboží, odpovědnost za vady

7.1 PTC garantuje, že jakost celé dodávky je shodná s kvalitou odsouhlaseného imprimatur.

7.2 Nátisk pro imprimatur je prováděn za účasti autorů emise a zástupce ČP, případně jiných osob dle
rozhodnutí ČP.

7.3 ČP je povinna bez zbytečného odkladu oznámit PTC výskyt vad Zboží zjištěných ČP po převzetí
Zboží. Tyto vady je povinna ČP sepsat a sdělit PTC návrh na postup vyřízení reklamace .

7.4 PTC je povinna na výzvu ČP v případě zjištění nedostatků v dodávce vyslat neprodleně k přejímce
svého odpovědného zástupce.

8. Požadavky na zabezpečení ceninového režimu a archivaci

8.1 XXXXX

8.1.1 XXXXX

8.1.2 XXXXX

8.1.3 XXXXX

8.1.4 XXXXX

8.1.5 XXXXX

8.1.6 XXXXX

8.1.7 XXXXX

8.2 PTC se zavazuje nejpozději v den vydání emise Zboží odevzdávat do Poštovního muzea:

8.2.1 rytecké a tiskové desky, u ofsetového tisku výtažky (ofsetové podklady) na folii, příp. jiné
výrobní a tiskové podklady;

8.2.2 tiskové postupy – nátisky jednotlivých barev a soutisky zajistit bezpečnostní dohled nad
výrobou, distribucí a skladováním ochraňovaných hodnot, včetně ničení (skartace) vadných
či nepotřebných cenin; odsouhlasené konečné provedení (imprimatur) poštovních cenin
(plochý tisk a ofset á 1 ks tiskového archu, rotační tisk á 2 ks tiskového archu).

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|6 ](celkem [|8 ])



9. Další ujednání

9.1 Vlastnictví ke Zboží dodané na základě této Smlouvy přechází na ČP okamžikem podpisu protokolu o
předání a převzetí Zboží ČP. Tímto okamžikem taktéž přechází na ČP nebezpečí škody na Zboží.

9.2 PTC je povinna pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, kteří jsou k tomu
odborně způsobilí.

9.3 Jestliže vznikne na straně PTC nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a násl. Občanského zákoníku,
PTC písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině ČP. Pokud není jinak
stanoveno písemně ČP, bude PTC pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního
vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro
realizaci té části plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než
třicet (30) kalendářních dnů, je ČP oprávněna od Smlouvy odstoupit.

9.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou stanoveno
jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené
pošty, e-mailu nebo faxu na adresy Smluvních stran uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy.

9.5 Při plnění této Smlouvy je PTC vázána touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a
pokyny ČP, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy ČP. PTC je povinna
včas písemně upozornit ČP na zřejmou nevhodnost jejích pokynů, jejichž následkem může vzniknout
újma nebo nesoulad s obecně závaznými právními předpisy. Pokud ČP navzdory tomuto upozornění
trvá na svých pokynech, PTC neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9.6 PTC se zavazuje:

 informovat neprodleně ČP o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této
Smlouvy,

 plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

 požádat včas ČP o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,

 na vyžádání ČP se zúčastnit osobní schůzky, pokud ČP požádá o schůzku nejpozději tři (3)
pracovní dny předem. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po
dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a její
účinnost končí 31. 12. 2019 nebo vyčerpáním celkové hodnoty Zboží dle odst. 5.3 této Smlouvy podle
toho, co nastane dříve. Tato Smlouva může být ze strany ČP vypovězena i bez udání důvodu
s pětiměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena PTC.

10.3 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami.

10.4 Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že PTC na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností.

10.5 PTC tímto prohlašuje, že mu byly ze strany ČP sděleny veškeré skutkové a právní okolnosti
související s uzavřením této Smlouvy a že PTC je v tomto ohledu přesvědčena o jeho schopnosti
uzavřít tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a jeho schopna plnit veškeré závazky z této
Smlouvy plynoucí.

10.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou,
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|7 ](celkem [|8 ])



adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení
nedověděl.

10.7 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

10.8 Smluvní strany se zavazují při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob
oprávněných jednat, změna způsobu jednání, atd.) zaslat do deseti (10) kalendářních dnů od zápisu
těchto skutečností druhé Smluvní straně k uzavřené Smlouvě kopii příslušného dokladu s uvedenou
změnou.

10.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou.

10.10 Nedílnou součást uzavřené Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 – Předběžný požadavek vč. Cenové specifikace

Příloha č. 2 a) – Ceník produktů; Příloha č. 2 b) – Ceník dodatečných úprav výrobních podkladů 

Příloha č. 3 – Kontaktní osoby za ČP

Příloha č. 4 – Varianty umístění čárového kódu na tiskovém listu

Příloha č. 5 – Technická specifikace tiskového listu výplatních známek s kupóny pro přítisky

Příloha č. 6 – Technická specifikace úprav Vlastních známek

10.11 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné
a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či
zástupců.

V Praze dne: 25. 8. 2014 ¤ V Praze dne: 20. 8. 2014

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jan Foubík
vrchní ředitel divize obchod a marketing ¤

Ing. Ján Dzvoník
člen představenstva společnosti ¤

¤

Česká pošta, s.p.
¤

Poštovní tiskárna cenin Praha, a.s. ¤ ¤

____________________________________ _____________________________________

Ing. Martin Elkán
generální ředitel ¤

Mgr. Petr Somol, MBA
člen představenstva společnosti ¤

¤

Česká pošta, s.p ¤ Poštovní tiskárna cenin Praha, a.s. ¤ ¤

Rámcová smlouva na dodávky poštovních cenin č. 2014/0749

Strana [|8 ](celkem [|8 ])


